B o B EART

C:’I siBrRE 3 S @ ©

252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2

MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
40 TREINO 25/07/2024 10:30 .
Practice (15:00 Time) started at 10:29:04
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(121) PEDRO SANTA ROSA / FADF (027) FABIO BIANCHI / FAMS
1 28283 20.342  20.976  1:09.601 +6.329 10:30:28.055 1 29.426 21078 21103  1:11.607 +7.491 10:31:02.972
2 27.356 20445 20651  1:08.452 +5.180 10:31:36.507 2 28079 21260 21528  1:10.867 +6.751 10:32:13.839
3 27682 20.869 20712  1:09.263 +5.991 10:32:45.770 3 28013 21155  21.398  1:10.566 +6.450 10:33:24.405
4 27191 20.327 20713 1:08.231 +4.959 10:33:54.001 4 27.779 21105 21280  1:10.164 +6.048 10:34:34.569
5 27.188 20.316  20.954  1:08.458 +5.186 10:35:02.459 5 28.053 20916 :26.011  2:14.980  +1:10.864 10:36:49.549
6 27.107 20.384  21.011  1:08.502 +5.230 10:36:10.961 6 28556 20665 21495  1:10.716 +6.600 10:38:00.265
7 27233 20.250 20.980  1:08.463 +5.191 10:37:19.424 7 27.905 20722 21155  1:09.782 +5.666 10:39:10.047
8 27377 20436 20.645 1:08.458 +5.186 10:38:27.882 8 27597 20.220 20.687  1:08.504 +4.388 10:40:18.551
9 27.084 19.938  29.388  1:16.410 +13.138 10:39:44.292 9 27425 19.906 20202 1:07.533 +3.417 10:41:26.084
10 26.995 19.812  20.390  1:07.197 +3.925 10:40:51.489 10 26.962 19.368  20.299  1:06.629 +2.513 10:42:32.713
11 26723 19.421  19.875  1:06.019 +2.747 10:41:57.508 11 26.487 18.822  19.615  1:04.924 +0.808 10:43:37.637
12 26.155 19.098  19.898  1:05.151 +1.879 10:43:02.659 12 26.178 18.565  19.373 10:44:41.753
13 25.616 18.830 19590  1:04.036 +0.764 10:44:06.695
14 25673 18.435  19.164 10:45:09.967 (333) CASSIO CORREA / FAEM
1 28.905 20510 20773 1:10.188 +6.015 10:31:50.654
(046) ANGELO PREDEBON / FAUESC 2 27785 20.394  20.600  1:08.779 +4.606 10:32:59.433
1 29.419 20469 20764  1:10.652 +6.828 10:30:59.870 3 27.811 20428 20759  1:08.998 +4.825 10:34:08.431
2 27348 20.721 20971  1:09.040 +5.216 10:32:08.910 4 27432 20409 20743  1:08.584 +4.411 10:35:17.015
3 27.561 20468 20773  1:08.802 +4.978 10:33:17.712 5 27425 20458 20720  1:08.603 +4.430 10:36:25.618
4 27733 20.247 20315  1:08.295 +4.471 10:34:26.007 6 27579 20484 20892  1:08.955 +4.782 10:37:34.573
5 27114 20.096 20409  1:07.619 +3.795 10:35:33.626 7 27463 20.233 20931  1:08.627 +4.454 10:38:43.200
6 27572 20182 20587  1:08.341 +4.517 10:36:41.967 8 27555 20.344 20665 1:08.564 +4.391 10:39:51.764
7 27476 20.035 20.558  1:07.769 +3.945 10:37:49.736 9 27.352 19.826  20.522  1:07.700 +3.527 10:40:59.464
8 27.330 20.069 20.396  1:07.795 +3.971 10:38:57.531 10 27.170 19.568  19.929  1:06.667 +2.494 10:42:06.131
9 27237 19.797  20.838  1:07.872 +4.048 10:40:05.403 11 26.159 19.165  19.791  1:05.115 +0.942 10:43:11.246
10 27.141 19.420 20109  1:06.670 +2.846 10:41:12.073 12 25.905 18.844  19.424 10:44:15.419
11 26626 19.162  19.935  1:05.723 +1.899 10:42:17.796
12 25.962 24715 20042 1:10.719 +6.895 10:43:28.515 (270) RAFAEL GUIMARAES / FPRA
13 25.759 18.840  19.225 10:44:32.339 1 30.937 20.754  21.875 1:13.566 +9.082 10:32:08.971
2 28213 20.897  21.396  1:10.506 +6.022 10:33:19.477
(003) MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 3 28.101 20.166  21.356  1:09.623 +5.139 10:34:29.100
1 28.992 20.726 01.070  1:50.788 +46.959 10:31:56.237 4 28053 21.907 21615 1:11.575 +7.091 10:35:40.675
2 284171 20467 32710 4:21.348  +3:17.519 10:36:17.585 5 27783 20.828 21574  1:10.185 +5.701 10:36:50.860
3 27.937 20.353 20401  1:08.691 +4.862 10:37:26.276 6 27.914 20.588  21.406  1:09.908 +5.424 10:38:00.768
4 27.009 19.972 20509  1:07.490 +3.661 10:38:33.766 7 27.894 20.878 21441  1:10.213 +5.729 10:39:10.981
5  26.998 20177 20517 1:07.692 +3.863 10:39:41.458 8 27525 20119  21.096  1:08.740 +4.256 10:40:19.721
6 27.005 19.613  20.394  1:07.012 +3.183 10:40:48.470 9 27587 19770 20229  1:07.586 +3.102 10:41:27.307
7 26.955 19.501  20.085  1:06.541 +2.712 10:41:55.011 10 26.848 19.670  20.208  1:06.726 +2.242 10:42:34.033
8  26.465 19.280  19.763  1:05.508 +1.679 10:43:00.519 11 26.872 19.067  19.888  1:05.827 +1.343 10:43:39.860
9 25.981 18.903 19548  1:04.432 +0.603 10:44:04.951 12 26.076 18.830  19.578 10:44:44.344
10  25.829 18.827  19.173 10:45:08.780
(021) LORENZO KUHN / FPRA
(001) PEDRO CAMPOS / FPRA 1 28.968 21265 21.098 1:11.331 +6.416 10:31:36.269
1T 32113 21196  21.702  1:15.011 +11.105 10:35:37.293 2 27638 20.877 21726  1:10.241 +5.326 10:32:46.510
2 28.027 20.982  21.897  1:10.906 +7.000 10:36:48.199 3 28.000 21125 21673  1:10.798 +5.883 10:33:57.308
3 28143 21010  21.888  1:11.041 +7.135 10:37:59.240 4 27.714 20.844  21.390  1:09.948 +5.033 10:35:07.256
4 29221 21742 21411 1:12.374 +8.468 10:39:11.614 5  27.690 20.968 21.418  1:10.076 +5.161 10:36:17.332
5 27494 20461 20785  1:08.740 +4.834 10:40:20.354 6 27.671 20.835  21.683  1:10.189 +5.274 10:37:27.521
6 27.293 19.886  20.341  1:07.520 +3.614 10:41:27.874 7 28045 20658 21117  1:09.820 +4.905 10:38:37.341
7 26.551 19.801  20.080  1:06.432 +2.526 10:42:34.306 8 27.983 20.775 57417  1:46.175 +41.260 10:40:23.516
8  26.394 18.924  19.694  1:05.012 +1.106 10:43:39.318 9 28199 19.790  20.276  1:08.265 +3.350 10:41:31.781
9 26.040 18.737  19.129 10:44:43.224 10 27.392 19.268  19.919  1:06.579 +1.664 10:42:38.360
11 25780 19.051  20.084 10:43:43.275
(229) PIETRO BELIZARIO / FAUESC 12 25.998 18.819  20.187  1:05.004 +0.089 10:44:48.279
1 28.992 20453 21110  1:10.555 +6.507 10:32:31.342
2 27.841 20.783 20528  1:09.152 +5.104 10:33:40.494 (043) DAVI LOZOV / FASP
3 27.208 20.337 20794  1:08.429 +4.381 10:34:48.923 1 30.653 20812 21351 1:12.816 +6.503 10:31:45.412
4 28012 20.685 20.758  1:09.455 +5.407 10:35:58.378 2 28470 20.875 21.098  1:10.443 +4.130 10:32:55.855
5  27.656 20.848  20.644  1:09.148 +5.100 10:37:07.526 3 33.870 20664 21.028  1:15.562 +9.249 10:34:11.417
6 27.367 20.507 21.080  1:08.954 +4.906 10:38:16.480 4 27.839 20.543  21.306  1:09.688 +3.375 10:35:21.105
7 27789 20.231 04772 2:52.792  +1:48.744 10:41:09.272 5 27472 20.770  20.856  1:09.098 +2.785 10:36:30.203
8  27.002 19.666  19.887  1:06.645 +2.507 10:42:15.917 6 27737 20400 21218  1:09.355 +3.042 10:37:39.558
9 25641 18.931 19593  1:04.165 +0.117 10:43:20.082 7 27508 20523 21212 1:09.243 +2.930 10:38:48.801
10 26.020 18.937  19.091 10:44:24.130 8 27.279 20510  21.235  1:09.024 +2.71 10:39:57.825
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2

| MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
40 TREINO 25/07/2024 10:30 .
Practice (15:00 Time) started at 10:29:04

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 27.254 20.234 20680 1:08.168 +1.855 10:41:05.993

10 26.976 20.008 20.550 1:07.534 +1.221 10:42:13.527

11 26.680 19.445 20.188 [HIXEK] 10:43:19.840

(006) NICOLE NASCIMENTO / FAEP

1 29134 20474 11582  2:01.190 +53.934 10:33:16.878
2 31084 20356 20923 1:12.363 +5.107 10:34:29.241
3 28199 25752 21171  1:15122 +7.866 10:35:44.363
4 27739 20583 23775  1:12.007 +4.841 10:36:56.460
5 27.896 20252 21.325 1:09.473 +2.217 10:38:05.933
6 27511 20478 21139  1:09.128 +1.872 10:39:15.061
7 27469 20029 20.864  1:08.362 +1.106 10:40:23.423
8 27134 19.626  20.496 10:41:30.679
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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